

○ 和歌山市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線部分は変更部分)

変 更 後					変 更 前				
7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業その他の商業の活性化のための事業及び措置に関する事項					7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業その他の商業の活性化のための事業及び措置に関する事項				
[1] ~ [2] (3) (略)					[1] ~ [2] (3) (略)				
(4) 国の支援措置がないその他の事業					(4) 国の支援措置がないその他の事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	国以外の支援措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	目標達成のための位置付け及び必要性	国以外の支援措置の内容及び実施時期	その他の事項
城まちハッピーロード活性化推進事業  中心市街地活性化に向けた事業の総合的なマネジメントを行う。  H19年度~	和歌山市中心市街地活性化協議会・ <u>孫市の会</u>	本事業は、城まちハッピーロードの活性化を推進するため、様々な事業を企画・立案するとともに、各事業が相互に連携し、より一層の効果を生み出すよう、多様な関係者の参加を促す。また関連事業の実施状況を検証し、以後の事業展開に活かすなど総合的にマネジメントを行うものである。これは、「城まち回遊性の向上」の達成に寄与するなど、中心市街地の活性化に必要な事業である。			城まちハッピーロード活性化推進事業  中心市街地活性化に向けた事業の総合的なマネジメントを行う。  H19年度~	和歌山市中心市街地活性化協議会	本事業は、城まちハッピーロードの活性化を推進するため、様々な事業を企画・立案するとともに、各事業が相互に連携し、より一層の効果を生み出すよう、多様な関係者の参加を促す。また関連事業の実施状況を検証し、以後の事業展開に活かすなど総合的にマネジメントを行うものである。これは、「城まち回遊性の向上」の達成に寄与するなど、中心市街地の活性化に必要な事業である。		
城まち青空市開催事業 (ハッピーロード関連事業)  和歌山市駅前線での青空市の検討及び開催。  H19年度~企画・立案 H21年度~事業実施	和歌山市中心市街地活性化協議会・ <u>和歌山市駅前中央商栄会</u>	本事業は、中心市街地内の交通拠点である和歌山市駅前の道路沿いにおいて、青空市を開催するものである。これにより、消費者、生産者、流通業者相互の交流を深めるとともに、中心市街地に不足している業種を補い、人々が中心市街地を訪れるきっかけとなるなど、「城まち回遊性の向上」の達成に寄与することから、中心市街地の活性化に必要な事業である。			城まち青空市開催事業 (ハッピーロード関連事業)  和歌山市駅前線での青空市の検討及び開催。  H19年度~企画・立案 H21年度~事業実施	和歌山市中心市街地活性化協議会	本事業は、中心市街地内の交通拠点である和歌山市駅前の道路沿いにおいて、青空市を開催するものである。これにより、消費者、生産者、流通業者相互の交流を深めるとともに、中心市街地に不足している業種を補い、人々が中心市街地を訪れるきっかけとなるなど、「城まち回遊性の向上」の達成に寄与することから、中心市街地の活性化に必要な事業である。		